
UCHWAŁA Nr XI /133/ 2015  

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 27 października 2015 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zmianę przeznaczenia części 

dotacji celowej opisanej w załączniku Nr 7 w dz. 926, rozdz. 92601, § 2320 z dotacji celowej 

przeznaczonej na częściowe pokrycie kosztów funkcjonowania Mławskiej Hali Sportowej  

w Mławie na zadanie inwestycyjne pod nazwą „Budowa Drogi Dojazdowej do Mławskiej 

Hali Sportowej” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1 
Uchyla się Uchwałę Nr X/107/2015 Rady Miasta Mława z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zmianę przeznaczenia części dotacji celowej opisanej w załączniku Nr 7 

w dz. 926, rozdz. 92601, § 2320 z dotacji celowej przeznaczonej na częściowe pokrycie 

kosztów funkcjonowania Mławskiej Hali Sportowej w Mławie na zadanie inwestycyjne pod 

nazwą „Budowa Drogi Dojazdowej do Mławskiej Hali Sportowej”.  

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 
 

        § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Mława oraz publikacji  w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Mława. 
 
 
 

  

  Przewodniczący Rady Miasta 

            mgr Leszek Ośliźlok 

        


